

Den lovpligtige arbejdsmiljøuddannelse

Virtuelt forløb

Udviklet til og for arbejdsmiljørepræsentanter i hotel- og restaurationsbranchen. Her får du den viden, der skal til, for at du kan varetage din funktion i arbejdsmiljøorganisationen.

WHY?

Vi ønsker at løfte hotel- og restaurationsbranchen til den anerkendelse, den fortjener.

Rollen som arbejdsmiljørepræsentant

Uddannelsen giver deltagerne redskaber til at styre og forbedre arbejdsmiljøet. Undervisningen giver dig den viden, du har brug for i dit arbejde i arbejdsmiljøorganisationen (AMO).

Vil du være med til at gøre en forskel for dine kolleger? Har du lyst til at påvirke rammerne for trivsel, arbejdsglæde, sundhed og gode fysiske forhold i branchen? På kurset får du f.eks. indsigt i, hvordan man har konstruktive samtaler om emner, som kan være svære for nogle. Hvordan tryghed i hverdagen på arbejdet kan støtte en kollega, der har haft en dårlig oplevelse med en gæst. Hvordan man kan skabe en ramme, så f.eks. oplevede krænkelser fra gæster eller andre kan håndteres professionelt.

På den lovpligtige arbejdsmiljøuddannelse for hotel- og restaurationsbranchen bliver du klædt på til at skabe et bedre arbejdsmiljø i de rammer, som er så særlige for branchen med mange medarbejdere, mange gæster og mange forandringer.

HOW?

Vi er nysgerrige og altid på udkig efter ekstraordinære løsninger for mennesker og forretning.

Den obligatoriske arbejdsmiljøuddannelse skal sikre, at arbejdsmiljørepræsentanter og arbejdsledere i AMO får grundlæggende viden om arbejdsmiljø.

DIT UDBYTTE

- Du lærer, hvordan du med en konstruktiv tilgang, kan sikre, at du selv og dine kolleger får medindflydelse på trivsel og arbejdsglæde i jeres hverdag på arbejdspladsen.
- Du lærer, hvordan du kan støtte ledelsen i at skabe et godt arbejdsmiljø.
- Du vil blive klædt på til at kunne håndtere- og balancere de behov, du bliver mødt med.
- Du får en indsigt i flere forskellige måder at løse arbejdsmiljøopgaver på, der er udviklet særligt til branchen
- Det kan være spændende og motiverende både på et personligt- og fagligt plan at bidrage til arbejdet med at finde løsninger på de problemer og udfordringer, der opstår i forhold til arbejdsmiljøet.

WHAT?

Vi udvikler og leverer uddannelse og rådgivning til alle niveauer i vores branche.

VARIGHED

Forløbet er tilrettelagt med involverende virtuel undervisning og har en varighed på 22 timer – Vi mødes 4 gange virtuelt á 2 timers varighed pr. gang.

Resten af tiden arbejder du med dine opgaver i din egen virksomhed og fordyber dig i området ved hjælp af vores hjemmesider m.v. Vi afsætter desuden gerne tid undervejs til individuelle samtaler og til at hjælpe dig med dine opgaver.

UNDERVISER

Underviserne er godkendt af Arbejdstilsynet, og de suppleres af vores erfarne branchespecialister til at tage emner op, der rører sig lige nu og her på arbejdsmiljøområdet i branchen.

PRIS

Arbejdsmiljøuddannelsen 4.700 kr. ekskl. moms.

